
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2019

Origem: Dispensa de Licitação nº 002/2019

Contratada: Eliezer Ariel Inácio  03719630102 - ME

CNPJ: 18.634.072/0001-56

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento e manutenção do Sistema
Eletrônico de Segurança.

Valor global: R$ 2.664,00 (dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais)

Vigência: 01/01/2020 à 31/12/2020

Data de assinatura: 02/12/2019

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2019

Origem: Dispensa de Licitação nº 004/2019

Contratada: Franciscon Papelaria Ltda - EPP

CNPJ: 12.221.009/0001-01

Objeto: Prestação do Serviço de Comunicação Multimídia - SCM

Valor global: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)

Vigência: 01/01/2020 à 31/12/2020

Data de assinatura: 02/12/2019

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2017

Origem: Carta Convite nº 001/2017

Contratada: EGP- Consultoria, Assessoria e Informatização LTDA - ME

CNPJ: 24.408.501/0001-70

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistemas integrados de gestão
pública, incluindo conversão de dados, implantação, treinamento de administração pública.

Valor global: R$ 36.805,38 (trinta e seis mil, oitocentos e cinco reais e trinta e oito centavos)

Vigência: 01/01/2020 à 31/12/2020

Data de assinatura: 02/12/2019

Paulo Cesar Trindade

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad7a9a19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:30:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




